MIERNIK ENERGII
SIECI 3-FAZOWEJ
NR32
KAT III
zc ee ńi sp tz we oB
Miernik NR32 jest dedykowany do pomiarów w sieciach 3-fazowych 3-/4-przewodowych i 1-fazowych.
Mierzy m.in. energię czynną/bierną/pozorną, moc i wszystkie podstawowe wielkości elektryczne. Przyrząd
ma opcjonalnie jedno wyjście przekaźnikowe lub wyjście OC, które może być zaprogramowane jako wyjście impulsowe

MIERNIK ENERGII SIECI 3-FAZOWEJ
NR32
Przykład zamówienia:
Kod miernika NR32 330102MH200 oznacza:
NR32 - miernik energii sieci 3-fazowej
33 - układ 3-fazowy 4-przewodowy
01 - napięcie wejściowe
02 - prąd wejściowy
M. - interfejs cyfrowy RS-485
H - napięcie zasilania 100...550 V a.c./d.c.
2 - klasa dokładności 0,2S
00 - wykonanie standardowe
M. - wersja językowa polsko/angielska
0 - bez wymagań dodatkowych
Informacja techniczna:
tel.: (+48 68) 45 75 140, 45 75 141,
45 75 142, 45 75 145, 45 75 146
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Wzorcowanie:
tel.: (68) 45 75 163
e-mail: laboratorium@lumel.com.pl
Obserwuj nas
MIERNIK ENERGII SIECI 3-FAZOWEJ
NR32
KOD WYKONANIA